
  

UCHWAŁA NR XXIII/362/2016 

RADY MIEJSKIEJ W ŚWIEBODZINIE 

z dnia 29 września 2016 r. 

w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodku wsparcia - Dzien-

nym Domu Pomocy  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r., 

poz. 446 z późn. zm.) w związku z art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (Dz. U.  

z 2016r., poz. 930 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Ustala się szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodku wsparcia – Dziennym Do-

mu Pomocy funkcjonującym w strukturze organizacyjnej Ośrodka Pomocy Społecznej w Świebodzinie. 

§ 2. Odpłatność za pobyt w Dziennym Domu Pomocy dotyczy posiłków (śniadania, obiadu, podwieczorka). 

Pozostałe usługi świadczone są nieodpłatnie. 

§ 3. Odpłatność za posiłki ustala się zgodnie z poniższą tabelą: 

Wysokość kryterium dochodowego  

określonego w art. 8 ust. 1 pkt 1 i pkt 2 ustawy o po-

mocy społecznej 

Wysokość odpłatności za posiłki określona w procentach 

dla: 

osoby samotnie gospodarującej osoby w rodzinie 

do 100% nieodpłatnie nieodpłatnie 

powyżej 100% - 150% 60 70 

powyżej 150% - 200% 80 90 

powyżej 200% - 300% 90 100 

powyżej 300% 100 100 

§ 4. 1. Wartość posiłków ustalana jest miesięcznie i obejmuje koszt wsadu plus koszt przygotowania posił-

ków. 

2. Koszt wsadu ustalany jest miesięcznie, a jego wartość uzależniona jest od obowiązujących cen artykułów 

żywnościowych oraz norm żywieniowych. 

3. Koszt przygotowania posiłków ustala się w wysokości 1,60 zł dziennie (w tym koszt obiadu 0,90zł). 

§ 5. Świadczeniobiorca dokonuje odpłatności za faktyczną ilość spożytych posiłków. 

§ 6. Traci moc uchwała nr XXI/321/2016 Rady Miejskiej w Świebodzinie z dnia 30 czerwca 2016r.  

w sprawie zasad zwrotu wydatków za świadczenia z pomocy społecznej w formie posiłków przez osoby korzy-

stające z usług opiekuńczych i specjalistycznych usług opiekuńczych, ośrodka wsparcia - Dziennego Domu 

Pomocy, ośrodka wsparcia - Środowiskowego Domu Samopomocy w Świebodzinie (Dz. Urz. Woj. Lubuskie-

go z 2016r., poz. 1538). 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Świebodzina. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 30 września 2016 r.

Poz. 1928



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 listopada 2016r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Świebodzinie 

Tomasz Olesiak 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1928


		2016-09-30T07:03:47+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




